Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 11:12
Link do produktu: https://www.fotoogniwa.pl/zasilacz-awaryjny-nascienny-kemot-prosinus-500-przetwornica-z-czystym-
przebiegiem-sinusoidalnym-i-funkcja-ladowania-12v-230v-500va300w-p-425.html
Zasilacz awaryjny naścienny KEMOT
PROsinus-500 przetwornica z czystym
przebiegiem sinusoidalnym i funkcją
ładowania 12V 230V 500VA/300W
Cena 449,00 zł
Numer katalogowy URZ3408
Kod producenta URZ3408
Kod EAN 5901890019019
Opis produktu
 Seria urządzeń PROsinus marki KEMOT doskonale sprawdzi się jako awaryjne zasilanie pomp CO lub pomp w instalacjach
kominków, a także silników indukcyjnych, czy np. urządzeń automatyki instalacji z wykorzystaniem konwektorów ciepła oraz
wszelkich urządzeń wyjątkowo wrażliwych na najmniejsze zmiany kształtu napięcia. Ich zaletą jest czysty sinusoidalny
przebieg napięcia wyjściowego (zasilającego odbiory), dzięki któremu urządzenie zapewnia stabilną pracę, zapobiegając
efektowi przegrzewania się odbiorów indukcyjnych. Wraz z akumulatorem 12V stanowią kompletne urządzenie zasilania
gwarantowanego 230 VAC.
Dane techniczne
Moc znamionowa: 300 W
Rodzaj baterii: 12 V DC
Maksymalne napięcie akumulatora: 15 V DC
Zakres napięcia wejściowego: 180 ~ 275 V AC
Częstotliwość wejściowa: 45 ~ 60 Hz
Zakres napięcia wyjściowego: 230 V AC +/-8%
Częstotliwość wyjściowa: 50/60 Hz +/-0,5 Hz
Kształt napięcia wyjściowego: Czysta sinusoida
Efektywność wyjściowa >=85% ( DC na AC )
Prąd ładowania akumulatora: Maks. 10 A
Pojemność akumulatora: 50-200 Ah (sugerowana: 55 Ah)
Czas przełączania: Zabezpieczenia: Przed przeciążeniem , zwarciem, zbyt wysokim lub zbyt niskim napięciem
Dopuszczalna temperatura pracy: 0-40°C
Dopuszczalna wilgotność powietrza 10 - 90%
Wymiary: 25,5 x 26 x 16 cm
Waga: 4,7 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold